Manaus,  sexta-feira,  19 de setembro de 2014. Ano II, Edição 215  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

Processo: n. 001302/14
Interessado: Câmara Municipal de Manaus e a empresa T. da S. Lustosa
Comércio e Serviços – ME.
Assunto: Adesão ao SRP Pregão n. PE2141/13, Ata de Registro de
Preços n. 0025/2014-e-Compras, AM, da Secretaria de Estado da
Fazenda-SEFAZ.

CONSIDERANDO o que consta no Processo n. 0001302/14;

CONSIDERANDO a autorização da Secretaria de Estado da Fazenda-
SEFAZ;

RESOLVE:

I – ADERIR à Ata de Registro de Preços n. 0025/2014- e-Compras, AM,
Pregão n. PE2141/13, da Secretaria de Estado da Fazenda-SEFAZ, para
aquisição de copos descartáveis, item n. 7 do referido Pregão, através da
empresa T. da S. Lustosa Comércio e Serviços – ME, nos quantitativos e
descrições especificados no Processo supracitado, no valor de R$
21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais), para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Manaus.

Manaus, 19 de agosto de 2014.

PORTARIA Nº 036/2014 – GP/ DIAD

JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, Presidente da Câmara

Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Art. 21, inciso I, alínea “b” do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o Processo nº  01664/14;

R E S O L V E,

I - CONCEDER, 03 (três) meses de Licença Prêmio, a contar de 22

de setembro de 2014, a servidora GLENDA CAVALCANTE LIMA DE
ALBUQUERQUE, Analista Legislativo, pertencente ao Quadro de Pessoal
Efetivo deste Poder Legislativo Municipal, com base no disposto no art.
150, da Lei n. 1.118/71.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 18 de setembro de 2014.